



BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	4.01	03	02	01	10	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	:	4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.03	Sekretariat Daerah
SUB UNIT ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.03 . 02	Bagian Organisasi
PROGRAM	:	4.01 . 4.01.03 . 02 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Semua Wilayah Pemda	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	87.925.500,00	(Delapan puluh tujuh juta sembilan ratus dua puluh lima ribu lima ratus rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
4.01	03	02	01	10	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan	:	4.01	Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi	:	4.01 . 4.01.03	Sekretariat Daerah
Sub Unit Organisasi	:	4.01 . 4.01.03 . 02	Bagian Organisasi
Program	:	4.01 . 4.01.03 . 02 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor
Lokasi Kegiatan	:	Semua Wilayah Pemda	
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :			

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Ketersediaan Layanan Administrasi	Tingkat Ketersediaan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 87.925.500	Rp. 87.925.500
KELUARAN	Tersedianya alat tulis kantor	Tersedianya alat tulis kantor	12 Bulan	12 Bulan
HASIL	Tingkat Ketersediaan Layanan Administrasi	Tingkat Ketersediaan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan	:	-
---------------------------	---	---

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			3.081.300,00	87.925.500,00			3.081.300,00	87.925.500,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			3.081.300,00	87.925.500,00			3.081.300,00	87.925.500,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			3.081.300,00	87.925.500,00			3.081.300,00	87.925.500,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			3.081.300,00	87.925.500,00			3.081.300,00	87.925.500,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			3.081.300,00	87.925.500,00			3.081.300,00	87.925.500,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Penyediaan alat tulis kantor			3.081.300,00	87.925.500,00			3.081.300,00	87.925.500,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS	200	Rim	59.400,00	11.880.000,00	200	Rim	59.400,00	11.880.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Kuarto 60 Gram Warna*Isi 500 Lbr	6	Rim	59.200,00	355.200,00	6	Rim	59.200,00	355.200,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda Keluar/masuk	6	Buah	19.700,00	118.200,00	6	Buah	19.700,00	118.200,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Isi Ulang Warna Hitam	182	Set	32.000,00	5.824.000,00	182	Set	32.000,00	5.824.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Isi Ulang Warna	110	Set	32.000,00	3.520.000,00	110	Set	32.000,00	3.520.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Hitam 810	37	Buah	210.000,00	7.770.000,00	37	Buah	210.000,00	7.770.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Warna 811	12	Buah	320.000,00	3.840.000,00	12	Buah	320.000,00	3.840.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus Cair	8	Buah	5.000,00	40.000,00	8	Buah	5.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Putih Plester	24	Pak	24.750,00	594.000,00	24	Pak	24.750,00	594.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	6	Buah	8.000,00	48.000,00	6	Buah	8.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Pita Mesin Tik (kaleng/kain)	5	Buah	35.500,00	177.500,00	5	Buah	35.500,00	177.500,00	0,00	0,00
	- Penanda Tulisan	20	Buah	5.000,00	100.000,00	20	Buah	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Trigonal Clip/Papper Clip	46	dos	3.100,00	142.600,00	46	dos	3.100,00	142.600,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 111	20	dos	13.500,00	270.000,00	20	dos	13.500,00	270.000,00	0,00	0,00
	- Bak stempel*Besar	3	Buah	14.700,00	44.100,00	3	Buah	14.700,00	44.100,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar No.24*	5	Buah	25.000,00	125.000,00	5	Buah	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil No.11*	5	Buah	12.500,00	62.500,00	5	Buah	12.500,00	62.500,00	0,00	0,00
	- Isi Stapes Besar No.24*	6	kotak	28.600,00	171.600,00	6	kotak	28.600,00	171.600,00	0,00	0,00
	- Isi Staples No.10*	7	kotak	15.000,00	105.000,00	7	kotak	15.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Spidol White board isi 12	12	Pak	106.500,00	1.278.000,00	12	Pak	106.500,00	1.278.000,00	0,00	0,00
	- Lakban hitam	20	Rol	15.000,00	300.000,00	20	Rol	15.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Lem Stik *	12	Buah	6.900,00	82.800,00	12	Buah	6.900,00	82.800,00	0,00	0,00
	- Map Ordner	40	Buah	25.000,00	1.000.000,00	40	Buah	25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Map Plastik	20	Lembar	4.750,00	95.000,00	20	Lembar	4.750,00	95.000,00	0,00	0,00
	- Penanda Kertas	20	Buah	10.000,00	200.000,00	20	Buah	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- PVC ID Card	6	Box	550.000,00	3.300.000,00	6	Box	550.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	- Ribbon Printer Id Card	33	kotak/set	1.200.000,00	39.600.000,00	33	kotak/set	1.200.000,00	39.600.000,00	0,00	0,00
	- Buku Bergaris*Besar Folio	10	Buah	17.200,00	172.000,00	10	Buah	17.200,00	172.000,00	0,00	0,00
	- File Box Arsip	150	Buah	25.000,00	3.750.000,00	150	Buah	25.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Folder Arsip	115	Buah	10.000,00	1.150.000,00	115	Buah	10.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00
	- Sekat Arsip/guide	100	Set	8.000,00	800.000,00	100	Set	8.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Tali Pita	50	Rol	10.000,00	500.000,00	50	Rol	10.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- DVD Blank	3	Box	170.000,00	510.000,00	3	Box	170.000,00	510.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
<div><div><div>Triwulan I</div><div>Rp 13.125.000,00</div></div><div><div>Triwulan II</div><div>Rp 9.684.000,00</div></div><div><div>Triwulan III</div><div>Rp 55.425.000,00</div></div><div><div>Triwulan IV</div><div>Rp 9.691.500,00</div></div><div><div>Jumlah</div><div>Rp 87.925.500,00</div></div></div> <div><div>Batulicin, 23 August 2019</div><div>Mengesahkan,</div><div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div><div>Wim Mandau,SE.,M.Sos.</div><div>NIP. 19650619 199403 1 013</div></div>											
No.	NAMA	NIP		JABATAN			TANDA TANGAN				

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3

Printed By Sin03